PAGE
2

                                                                             [image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
« 28 » сентября 2016 года № 138
	О передаче здания музея водской культуры из муниципальной собственности МО «Усть-Лужское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

Заслушав и обсудив информацию специалиста по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Нестеровой К.П., согласно Плану мероприятий («дорожной карте») по завершению строительства и ввода в эксплуатацию объекта: «Музея водской культуры» в д. Лужицы Кингисеппского района, в соответствии с п. 3 части 1 ст.14 закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, учитывая рекомендации губернатора Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно здание Музея водской культуры, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, дер. Лужицы, д. 11а, из муниципальной собственности МО «Усть-Лужское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
2. Исполнение решения возложить на Администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности.
Глава
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                         Ж.Р. Никифорова